
令　和 　２　年 山 口 県 簡 易 生 命 表　
男

　　定 常 人 口 　　定 常 人 口
年 齢 死亡率 生存数 死亡数 Ｌx Ｔx 平均余命 年 齢 死亡率 生存数 死亡数 Ｌx Ｔx 平均余命

    0週 0.00024 100,000 24 1,918 8,102,990 81.03    45年 0.00119 97,846 116 97,788 3,638,527 37.19
    1 0.00024 99,976 24 1,917 8,101,072 81.03    46 0.00135 97,730 131 97,664 3,540,739 36.23
    2 0.00000 99,952 0 1,917 8,099,155 81.03    47 0.00163 97,598 159 97,519 3,443,075 35.28
    3 0.00000 99,952 0 1,917 8,097,238 81.01    48 0.00191 97,440 186 97,346 3,345,556 34.33
    4 0.00023 99,952 23 8,990 8,095,321 80.99    49 0.00223 97,253 216 97,145 3,248,209 33.40
    2月 0.00023 99,929 23 8,326 8,086,331 80.92
    3 0.00000 99,906 0 24,976 8,078,005 80.86    50 0.00257 97,037 250 96,912 3,151,064 32.47
    6 0.00000 99,906 0 49,953 8,053,028 80.61    51 0.00294 96,787 285 96,645 3,054,153 31.56

   52 0.00333 96,502 321 96,341 2,957,508 30.65
    0年 0.00094 100,000 94 99,914 8,102,990 81.03    53 0.00364 96,181 350 96,006 2,861,167 29.75
    1 0.00000 99,906 0 99,905 8,003,076 80.11    54 0.00376 95,831 361 95,650 2,765,161 28.85
    2 0.00019 99,905 19 99,896 7,903,170 79.11
    3 0.00028 99,886 28 99,872 7,803,274 78.12    55 0.00394 95,470 376 95,282 2,669,511 27.96
    4 0.00023 99,858 23 99,847 7,703,402 77.14    56 0.00412 95,094 392 94,898 2,574,229 27.07

   57 0.00452 94,702 428 94,488 2,479,331 26.18
    5 0.00012 99,835 12 99,829 7,603,556 76.16    58 0.00508 94,274 479 94,034 2,384,844 25.30
    6 0.00006 99,823 6 99,820 7,503,726 75.17    59 0.00566 93,795 531 93,529 2,290,809 24.42
    7 0.00006 99,817 6 99,814 7,403,906 74.17
    8 0.00010 99,811 10 99,807 7,304,092 73.18    60 0.00627 93,263 585 92,971 2,197,280 23.56
    9 0.00013 99,802 13 99,795 7,204,285 72.19    61 0.00718 92,678 666 92,345 2,104,310 22.71

   62 0.00830 92,012 764 91,631 2,011,964 21.87
   10 0.00018 99,789 18 99,780 7,104,490 71.20    63 0.00925 91,249 844 90,827 1,920,334 21.05
   11 0.00019 99,771 19 99,762 7,004,710 70.21    64 0.01017 90,405 920 89,945 1,829,507 20.24
   12 0.00016 99,752 16 99,744 6,904,949 69.22
   13 0.00015 99,736 15 99,729 6,805,205 68.23    65 0.01102 89,485 986 88,992 1,739,562 19.44
   14 0.00017 99,722 17 99,713 6,705,476 67.24    66 0.01178 88,499 1,042 87,978 1,650,569 18.65

   67 0.01283 87,457 1,122 86,896 1,562,591 17.87
   15 0.00031 99,704 30 99,689 6,605,763 66.25    68 0.01430 86,335 1,234 85,718 1,475,695 17.09
   16 0.00049 99,674 48 99,650 6,506,074 65.27    69 0.01601 85,101 1,363 84,420 1,389,977 16.33
   17 0.00055 99,625 54 99,598 6,406,424 64.31
   18 0.00048 99,571 48 99,547 6,306,826 63.34    70 0.01795 83,738 1,503 82,987 1,305,557 15.59
   19 0.00044 99,523 43 99,501 6,207,279 62.37    71 0.01996 82,235 1,641 81,414 1,222,571 14.87

   72 0.02143 80,594 1,728 79,730 1,141,156 14.16
   20 0.00046 99,479 46 99,456 6,107,778 61.40    73 0.02266 78,866 1,787 77,973 1,061,426 13.46
   21 0.00052 99,434 52 99,408 6,008,322 60.43    74 0.02446 77,079 1,885 76,137 983,453 12.76
   22 0.00057 99,382 57 99,354 5,908,914 59.46
   23 0.00055 99,325 55 99,298 5,809,560 58.49    75 0.02691 75,194 2,023 74,182 907,317 12.07
   24 0.00054 99,270 54 99,244 5,710,262 57.52    76 0.03023 73,171 2,212 72,064 833,135 11.39

   77 0.03389 70,958 2,405 69,756 761,070 10.73
   25 0.00060 99,217 60 99,187 5,611,019 56.55    78 0.03722 68,553 2,552 67,278 691,314 10.08
   26 0.00070 99,157 69 99,122 5,511,832 55.59    79 0.04090 66,002 2,699 64,652 624,037 9.45
   27 0.00070 99,088 70 99,053 5,412,709 54.63
   28 0.00059 99,018 58 98,989 5,313,656 53.66    80 0.04528 63,302 2,866 61,869 559,385 8.84
   29 0.00040 98,960 40 98,940 5,214,667 52.69    81 0.05014 60,436 3,030 58,921 497,515 8.23

   82 0.05503 57,406 3,159 55,826 438,594 7.64
   30 0.00026 98,920 26 98,907 5,115,727 51.72    83 0.06193 54,247 3,359 52,567 382,768 7.06
   31 0.00028 98,895 28 98,880 5,016,820 50.73    84 0.07101 50,887 3,613 49,081 330,201 6.49
   32 0.00043 98,866 43 98,845 4,917,939 49.74
   33 0.00062 98,823 61 98,793 4,819,094 48.76    85 0.08224 47,274 3,888 45,330 281,121 5.95
   34 0.00078 98,763 77 98,724 4,720,301 47.79    86 0.09254 43,386 4,015 41,379 235,791 5.43

   87 0.09746 39,371 3,837 37,453 194,412 4.94
   35 0.00084 98,685 83 98,644 4,621,577 46.83    88 0.09478 35,534 3,368 33,850 156,959 4.42
   36 0.00078 98,602 77 98,564 4,522,934 45.87    89 0.08636 32,166 2,778 30,777 123,109 3.83
   37 0.00069 98,525 68 98,491 4,424,370 44.91
   38 0.00061 98,458 60 98,428 4,325,878 43.94    90～ 0.07548 29,388 29,388 92,332 92,332 3.14
   39 0.00062 98,397 61 98,367 4,227,451 42.96

   40 0.00074 98,336 72 98,300 4,129,084 41.99
   41 0.00091 98,264 90 98,219 4,030,784 41.02
   42 0.00106 98,174 104 98,122 3,932,565 40.06
   43 0.00115 98,070 113 98,014 3,834,443 39.10
   44 0.00114 97,958 112 97,902 3,736,428 38.14


